
Ar da A 

A] 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS ao 

vd 

RESOLUCION No. 08-G-1)- 0004836 
MARIA ANAPHA JIMÉNEZ TORRES 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 06-G-13-000£609 del 19 de septiembre del 2006 inscrita en el 
Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 2 de agosto del 2007, se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación de la compañia GLUTY S.A., empresa constituida con domicilio en la ciudad de 

Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Segundo del cantón Durán el 10 de 
enero de 2001, inscrita en el Registro Mercantil del, cantón Guayaquil el 30 de marzo de 2001; 

y dE, 

QUE en virtud de la Resolución, a islas. se designó como qidado: al señor Dr. 

Nietzsche Alfonso Salas Guzmáñ, úlen Y 
   

QUE es atribución del seño? Sup tendente de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; Ps 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 

mediante Resolución No. ADM-04052 de 13 de abril de 2004; y ADM-07293 del 27 de septiembre 
del 2007; o 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Ing, Com. Celso Miguel Armijos Fernandez en reemplazo 

del señor Dr. Nietzsche Alfonso Salas Guzmán para el cargo de Liquidador de la compañía GLUTY 
S.A. "en liquidación", y conterirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en el 
estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER .que,.el :% “Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

aceptación. v 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de 

Rentas Internas. 
     

  

ZE ht 

3 1 JUL 2008 

INTENDENTE JURIDICO DE 1 B INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Y AGEAJHMT/AnIta 
Exp. No.105974 o 

Trámite No. 25930 = 

ACEPT nombramiento de Li vidador.- Guayaquil, a    

    

0 4 AGD 2008   

uel Armijos Fernández - - SO Mi 

C.C. 090395617-5 
y 

-> 

  

 



NUMERO DE REPERTORIO: 41.278 
> FECHA DE REPERTORIO: 06/Ag0/2008 
Ñ HORA DE REPERTORIO: 13:27 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

Certifica: que con fecha seis de Agosto del dos mil ocho queda inscrita 
la Resolución N” 08.G.1J.0004836, dictada el 31 de Julio del 2008, por 

el Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
Maria Anapha Jiménez Torres, la misma que contiene el 
Nombramiento de Liquidador, de la Compañía GLUTY S.A. “EN 
LIQUIDACION”, a favor de CELSO MIGUEL  ARMIJOS 
FERNANDEZ, a foja 93.614, Registro Mercantil número 16.548. 

ORDEN: 41278 

TEA 
*401.F29b99F£ ARPO0DDIno. 

*RONG8FTSAVONDERGDOXS RG 

A 
*2RanJyo yo audi Gar sour 

ES 

$ AR 4 Az a 
a A . Se EE: 

o? >. e A e: 

. . y 
. EA "o $      
  mano "AB. TATIANA GARCIA PLAZA 

AD REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

  

 


